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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42130022T

2. Data e Regjistrimit 30/09/2024
3. Emri i Subjektit Dodaj&Law Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram 
Curri, Zonë Kadastrale 8260, P. 2, H. 1, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “DODAJ & LAW” Sh.p.k., ka për objekt kryerjen e 

çdo aktiviteti të lejuar me ligj dhe/ ose pjesëmarrje në çdo 
veprimtari apo aktivitet të ligjshëm që mund të kryej një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në bazë të legjislacionit 
shqiptar në fuqi dhe në veçanti:1- Shërbime avokatie, 
konsulencë ligjore. Përveç sa më sipër, Shoqëria mund të 
ushtrojë gjithashtu edhe aktivitete të tjera ndihmëse në 
përputhje me legjislacionin në fuqi, të konsideruara me 
përfitim si dhe të dobishme për arritjen e objektivave të saj 
kryesore. Shoqëria ka të drejtë të bashkëpunojë me persona 
fizikë, juridikë, me çdo shoqëri tjetër, brenda dhe jashtë 
vendit..
Blerina Dodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2024                Deri: 27/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaDodaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dodaj&Low shpk
E-Mail: blerinadodaj@gmail.com  
Telefon: 0697688518  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363952-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8192EFC0-1E75-4FDC-B1CD-A1837CC62C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FE8977-C4EA-40A5-B53F-B427810EE5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA4821A-C834-48EF-910C-F4DDE651F895

